
 

 

Głuchołazy , dnia 05.10.2023r. 

ZP.271.1.30.2023.JSz   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Remont dróg gminnych 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 

CZĘŚĆ 1 - Remont drogi gminnej publicznej nr 107163 O - ul. Kolejowa, zlokalizowanej na działce nr 
200/3 w Głuchołazach 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 

1 

GRUNT Usługi Drogowe Jacek Toborek 

ul. Zielona 1, 48-100 Głubczyce  

NIP 7481005479 

144 814,98 zł 60 miesięcy 

2 

BUDBIS Sp. z o.o. Sp.k. 

Konradowa 1A , 48-303 Nysa  

NIP 7532443919 

173 200,21 zł 60 miesięcy 

 

CZĘŚĆ 2 - Remont drogi gminnej publicznej nr 107176 O - ul. Szymona Koszyka, zlokalizowanej na 
działkach nr 391/23, 391/44, 391/48, oraz fragmencie działki nr 391/2 w Głuchołazach 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 



 

 

1 

GRUNT Usługi Drogowe Jacek Toborek 

ul. Zielona 1, 48-100 Głubczyce  

NIP 7481005479 

95 412,37 zł 60 miesięcy 

2 

BUDBIS Sp. z o.o. Sp.k. 

Konradowa 1A , 48-303 Nysa  

NIP 7532443919 

165 545,74 zł 60 miesięcy 

 

CZĘŚĆ 3 - Remont drogi gminnej publicznej nr 107110 O –  zlokalizowanej na fragmencie działki nr 
637 w miejscowości Konradów osiedle Pasterówka 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 

1 

GRUNT Usługi Drogowe Jacek Toborek 

ul. Zielona 1, 48-100 Głubczyce  

NIP 7481005479 

23 701,60 zł 60 miesięcy 

2 

BUDBIS Sp. z o.o. Sp.k. 

Konradowa 1A , 48-303 Nysa  

NIP 7532443919 

30 472,35 zł 60 miesięcy 

 

 

         Zastępca Burmistrza Głuchołaz 

/-/ Roman Sambor 
 


